
Cenová nabídka dodání –doplnění systému generálního klíče a instalace 3F4825 

Akce: Věznice Ostrov nad Ohří, p. xxxxxxx 

Dodavatel: VA&MA s.r.o., Švábky 2, Praha 8, IČ: 64050980  

 

Předmět dodávky: Systém generálního klíče a vložek v provedení FAB 300  
- bezpečnostní třída RC3, pětistavítková vložka 

- povrchová úprava vložek mosaz (zlaté) 

 

Okruh H2 klíč mřížový – nově náhrada H6-0006 

Typ vl.   Počet  cena / ks  cena 

Vložka SGHK FAB 300 29+29 23ks      720,-   16 560,- 

Vložka SGHK FAB 300 45+55   5ks       975,-     4 875,- 

Vložka SGHK FAB 300 29+35 126ks      845,-                   106 470,- 

Vložka SGHK FAB 300 40+45     3ks      880,-     2 640,- 

Vložka SGHK FAB 300 45+45      1ks      910,-        910,- 

Vložka SGHK FAB 300 29+40      2ks      785,-      1 570,- 

Vložka SGHK FAB 300 35+55      8ks      910,-      7 280,- 

Visací zámek 310-90H    2ks    1040,-      2 080,- 

Klíč SGHK   210ks      156,-    32 760,- 

Gravírování klíčů speciál                210ks                                  30,-                              6 300,- 

Zpracování proj.dokumetace               1ks                              5000,-                             5 000,- 

Montáž – systému        1ks  59000,-    59 000,- 

Doprava            1ks    1500,-      1 500,- 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celková cena bez DPH        246 945,- Kč 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Cena SGHK včetně DPH       298 804,- Kč 

 

 

    

 

Nabízený systém generálního klíče je složen z mechanických vložek v bezpečnostní třídě RC3. 

Vložky nejsou přestavitelné, systém je po zadání a vyrobení uzamčen, t.j. vzhledem ke konstrukci 

vložek a postupu výpočtu kombinací není možné systém donekonečna rozšiřovat při zachování 

daného stupně ochrany a bezpečnostní třídy.  

 

Termíny dodání systému generálního klíče je cca 3 týdny od zadání do výroby - dodání závazné 

objednávky.  

 

Délka montáže/instalace: Vzhledem k většině prací probíhajících v exteriérech, ty úpravy bychom 

mohli provádět až v rozumných venkovních teplotách (jaro/léto). Počítáme s celkovým trváním 

realizace cca 3 pracovních dní.  

 

Společnost VA&MA s.r.o. je koncesionářem v oboru technického / mechanického zabezpečení 

osob a majetku.  

 

 

V Praze, dne 1.7.2021, zpracoval: Karel Maryško 


